
ZARZĄDZENIE NR 558/23 
BURMISTRZA SZEPIETOWA 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości 

Na podstawie art. 23 ust.1 pkt 7, art. 25 ust.1 i 2, art. 37 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami  (Dz.U. z 2021 r., poz. 1899, z 2022 r. poz. 1846, 2185)  w związku z Uchwałą 
Nr XXXVIII/291/22 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 30 sierpnia 2022 r.  w sprawie wyrażenia zgody na  
sprzedaż nieruchomości zabudowanej oraz zwolnienia z obowiązku sprzedaży nieruchomości w drodze 
przetargu zarządza się,  co następuje: 

§ 1. Zbywa się działkę gruntu położoną w obrębie Szepietowo- Wawrzyńce ODR, stanowiącą mienie 
komunalne Gminy Szepietowo, oznaczoną numerem geodezyjnym 13/22 o powierzchni  266 m2  (KW 
LM1W/00035253/1).  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Szepietowa 
 
 

Robert Lucjan Wyszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F15A84FB-3784-4F45-A206-A2008626F569. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


